

Wszyscy Wykonawcy

Akademia Wychowania Fizycznego w Poznaniu, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.) udziela odpowiedzi na pytania, które wpłynęły do Zamawiającego w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na **Ochronę Domu Studenckiego AWF w Poznaniu – RZP-2003-08/15/ZP.**

Pytanie 1

Czy zamawiający wymaga, aby wykonawca posłużył się do realizacji zamówienia osobami wpisanymi na listę kwalifikowanych pracowników ochrony fizycznej?

W SIWZ nie sprecyzowano wymagań w tym zakresie. Natomiast w §1 projektu umowy wprowadzono definicję pracowników ochrony jako „osoby fizyczne (...) posiadające licencje”.

Podobnie w §10 ust. 3 pkt 3 projektu umowy – zamawiający zastrzegł sobie prawo do rozwiązania umowy z winy wykonawcy w przypadku, gdy m.in. pracownik ochrony nie będzie posiadał wymaganej licencji.

Obecnie w obrocie nie ma już licencji – zastąpił je wpis na listę kwalifikowanych pracowników ochrony fizycznej.

Odpowiedź 1

Zamawiający dokonuje zmiany zapisów SIWZ we wzorze umowy

§ 1 ust. 3:

Było:

Pracownik ochrony – należy przez to rozumieć osoby fizyczne bez orzeczeń o niepełnosprawności, posiadające elementarne przeszkolenie w zakresie udzielania pierwszej pomocy medycznej i posiadające licencje, za pomocą których Wykonawca wykonuje niniejszą Umowę. Forma zatrudnienia pracownika przez Wykonawcę jest pozostawiona jego wyborowi.

Jest:

Pracownik ochrony – należy przez to rozumieć osoby fizyczne bez orzeczeń o niepełnosprawności, posiadające elementarne przeszkolenie w zakresie udzielania pierwszej pomocy medycznej i wpisane na listę kwalifikowanych pracowników ochrony fizycznej, za pomocą których Wykonawca wykonuje niniejszą Umowę. Forma zatrudnienia pracownika przez Wykonawcę jest pozostawiona jego wyborowi.

§ 10 ust. 3 pkt. 3:

(po zmianach § 9 ust. 3 pkt. 3):

Było:

Wykonawca utraci uprawnienia do wykonywanej usługi będącej przedmiotem niniejszej umowy lub pracownik ochrony nie będzie posiadał wymaganej licencji (w tym nieokazanie licencji przez pracownika pełniącego dyżur).

Jest:

Wykonawca utraci uprawnienia do wykonywanej usługi będącej przedmiotem niniejszej umowy lub pracownik ochrony nie będzie posiadał wymaganych uprawnień (w tym nieokazanie zaświadczenia o dokonaniu wpisu przez pracownika pełniącego dyżur).

Ponadto Zamawiający informuje, że każdorazowo, kiedy w SIWZ mowa jest o licencji, Zamawiający rozumie przez to: „wpis na listę kwalifikowanych pracowników ochrony fizycznej, potwierdzony zaświadczeniem o dokonaniu wpisu.”

Pytanie 2

Czy zamawiający wymaga w tym przetargu wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy?

Zgodnie z częścią XIII SIWZ „zamawiający nie wymaga wniesienia zabezpieczenia”. Natomiast zgodnie z §9 ust. 1 projektu umowy „zabezpieczenie należytego wykonania umowy wynosi 5% maksymalnego wynagrodzenia umownego brutto”. W tym samym miejscu zamawiający wprowadził również wymóg wniesienia zabezpieczenia w formie gwarancji bankowej.

Odpowiedź 2:

Zamawiający nie wymaga wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy, w związku z tym usunięty zostaje paragraf 9 umowy dotyczący zabezpieczenia, a numery kolejnych paragrafów zostają zaktualizowane.

Zamawiający informuje również, że termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

Z poważaniem

Sporządził:
Barbara Głowacka